
ÍˇG'; GoRDıc
ˇ/

Nabídka realizace přechodu současné verze GINIS
Expres Win na technologii databáze SQL

Středočeská centrála cestovního ruchu

Vážená paní, vážený pane,

na Zakladě Vaší poptávky Zasílám aktualizovanou cenovou nabidku realizace přechodu Ze současně verze

GINIS Express Win (technologie file-system) na modernější GINIS Express SQL (technologie databáze SQL).

Součásti je Zachování a převod pořízených dat. Do nabídky byl přidán nový modul GINIS Express SML

verze SQL.

Seznam stávajících modulů GINIS Express

0 UCR - Účetnictví a rozpočet, kapacita do 5 000 Zápisů/měsíc, síťová verze, rozšíření - editor

automatických předkontaci/protizápisů

o EMA - Evidence majetku, kapacita do 5 OOO karet/rok, síťová verze

0 KDF _ Kniha došlých faktur, kapacita do 2 000 faktur/rok, sít'Ova verze

o KOF - Kniha Odeslaných faktur, kapacita do 500 faktur/rok, Sít'ová verze

o KXF - Komunikace S bankou, kapacita do 2 OOO výpisů/rok, Sít'Ova verze

o POK - Pokladna, kapacita do 1 000 dokladů/rok, Síťová verze

Pozn: Lokální verze: verze určená pro jednoho klienta (uživatele), přístup Z jedně Stanice. Síťová verze:

verze určená pro Souběžnou praci 5 klientů (uživatelů), přístup až Z 5 stanic.

Společnost Gordic Zajistí

0 Instalace SQL Serveru a instalace modulů GINIS Express SQL

o Založení nově databáze a administrace organizace, administrace uživatelů, import parametrů

o První spuštění modulů

o Přiřazení pra'v přístupů do modulů, administrace interních subjektů

o Import dat do modulů (od nejstaršího roku k aktuálnímu roku)

o Nastavení Zálohování.

o Dodání nové licence GINIS Express SML verze SQL v kapacitě do 100 smluv/rok včetně rozšíření o

funkčnosti Publikace na www a Anonymizace. Součástí dodávky je rovněž instalace, Základní

konfigurace a základní Zaškolení v max. rozsahu 2 hodin. Podrobný popis řešení Zde:

https://Www.qordic.cZ/vereina-sprava/ekonomika/Zavazkv-pohledavkv-akvizice/evidence-smIuv-e

1

GORDIC spol. s r.o. - Italská 1800/35, 120 00 Praha 2, Česka' republika - WWW.gOrdic.cZ ~ gordicph@gordic.cz

IČ: 47903783 - DIČ: CZ47903783 ' Zápis v Obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, Oddíl C, vložka 9313



Lø'; ceRDıc.

Požadavky na součinnost:

0 Připravenost HW a SW dle aktuálního _C` onıpatibilit y listıı C5 iNJS

0 Aktuální a funkční databázi Systému GINIS.

0 Součinnost pracovníků Objednatele při realizaci dodávky.

Nabídková cena

Popis

Cena doplatku Z GlNlS Express Win na SQL a převod práv k nove licenci GINIS
Express SML verze SQL včetně rozšíření

Jednorázová sleva na doplatek a licenci 20 %

Implementace - Služby

Celková cena

Cena v Kč bez DPH

42 310,00

×8 462,00

39 640,00

73 488,00

0 Cena ročních udržovacích poplatků (SW maintenance) bude navýšena o částku 9 812,00 Kč.

0 Případné další služby budou realizovány na základě dalších samostatných objednávek.

o Dodávka bude fakturova'na na Základë potvrzeného protokolu O akceptaci.

0 Platnost nabídkyje do 23. 11.2021.

o Požadavek na realizaci této nabídky Zadejte prosím prostřednictvím Služby ServiceDesk s uvedením

identifikátoru GPRAX0043LAV. Nebo Zašlete objednávku na naši podatelnu gordicph@gordic.cz.

V Praze 23. 09. 2021

S přátelským pozdravem

Mgr. David Roháček
vedoucí Oddělení

- - - Obchod - lVlČ a PO Hlavního města Prahy

“ ° 0 WWW.gordic.CZ

àêìfl GORDIC

2

GORDIC spol. S r,O. ~ Italská 1800/35, 120 OO Praha 2, Česká republika - Www.gordic.cz ' gordicph@gordic.cz
IČ: 47903783 - DlČ: CZ47903783 0 Zápis v Obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313




